ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa especializada em Assessoria na Área da Educação.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00031/2017. DOTAÇÃO: Recursos FPM,
ICMS, MDE, FUNDEB, QSE: 06.00 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 12.361.2009.2028 -
Manutenção das Ativ. do Ensino Basíco - FUNDEB 12.361.2009.2030 - Manutenção das
Ativ. do Ensino Fundamental - MDE 12.361.2014.2032 - Manutenção da Educação/Quota
Salario Educação - QSE 3.3.90.39.01 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Pilões
e: CT Nº 00080/2017 - 04.09.17 - FUTURA CONSULTORIA E SERVICOS EIRELI - ME -
R$ 24.000,00.

PUBLICAR: